
О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О подписании Протокола о 
внесении изменений в Соглашение о порядке защиты конфиденциальной информации 
и ответственности за ее разглашение при осуществлении Евразийской экономической 
комиссией полномочий по контролю за соблюдением единых правил конкуренции от 
12 ноября 2014 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 сентября 2020 года № 561
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа 
Президента Республики Казахстан "О подписании Протокола о внесении изменений в 
Соглашение о порядке защиты конфиденциальной информации и ответственности за ее
разглашение при осуществлении Евразийской экономической комиссией полномочий 
по контролю за соблюдением единых правил конкуренции от 12 ноября 2014 года".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О подписании Протокола о внесении изменений в Соглашение о порядке 
защиты конфиденциальной информации и ответственности за ее разглашение 
при осуществлении Евразийской экономической комиссией полномочий по 
контролю за соблюдением единых правил конкуренции от 12 ноября 2014 года

      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 30 мая 2005 года "О статьей 8
международных договорах Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Одобрить прилагаемый проект Протокола о внесении изменений в Соглашение о 
порядке защиты конфиденциальной информации и ответственности за ее разглашение 
при осуществлении Евразийской экономической комиссией полномочий но контролю 
за соблюдением единых правил конкуренции от 12 ноября 2014 года.
      2. Уполномочить Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан 
Смаилова Алихана Асхановича подписать от имени Республики Казахстан Протокол о 
внесении изменений в Соглашение о порядке защиты конфиденциальной информации 
и ответственности за ее разглашение при осуществлении Евразийской экономической 
комиссией полномочий по контролю за соблюдением единых правил конкуренции от 
12 ноября 2014 года, разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие 
принципиального характера.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.



      Президент
Республики Казахстан

К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


